Stawa, dnia 24 lutego 2022 r.

GMINA StAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

WYJASNIENIE 5

Dotyczy: postepowania pn. ,Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Slawie — etap 117,
w ramach dofinansowania z Rzadowego Funduszu Polski L.ad Program Inwestycji
Strategicznych — I edycja, znak sprawy: TIA.271.11.2022

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 11 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajaca
udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Proszg o uszczegdlowienie czy bagrowanie dna (usunieciu namutu) podlega czgs¢ Jeziora
Stawskiego? Jezeli tak, to prosze o precyzyjne zlokalizowanie na planie sytuacyjnym linii
brzegowej do oczyszczenia (dziatki nr 632/22). Prosze roéwniez odnies¢ si¢ do pisma,
zalaczonego do dokumentacji przetargowej, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska
w Gorzowie WIlkp. z dnia 24.02.2021 r., ktory przewiduje wykonanie prac
melioracyjnych w jeziorze w okresie od 1 pazdziernika 2021 r. do 28 lutego 2022 r.

Odpowiedz
Doktadna lokalizacja czesci Jeziora Stawskiego podlegajaca bagrowaniu okre§lona jest

na zataczniku graficznym do zgtoszenia do RDOS z dnia 19.06.2020 r. znajdujacym si¢
w folderze ,,Bagrowanie”.

Zgoda obowiazuje do 28.02.2022 r., po tym terminie Zamawiajaca wystapi do RDOS
0 nowe pozwolenie z nowym terminem.

Pytanie 2
Czy wybagrowaniu dna podlega istniejacy staw parkowy (dziatka nr 645)?

Odpowiedz
Tak, cze$¢ stawu podlega bagrowaniu (pow. ok. 790 m? — mapa pogladowa zalaczona do

wyjasnienia nr 2).

Pytanie 3
Przy ktadce dla pieszych nr 1, zlokalizowana jest zastawka drewniana, ktérej stan
techniczny jest zty. Czy Zamawiajacy przewiduje jej odbudowe?

Odpowiedz
Odbudowe zastawki nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie 4
Ktadka 1 i1 2 maja drewniane plyty pomostowe oraz barierki. Prosz¢ o podanie rodzaju i
klasy drewna oraz sposobu jego impregnacji (powtoki malarskiej).



Odpowiedz
Opis do mostka nr 5 znajduje si¢ w opisie technicznym na str. 45.

Nalezy zastosowa¢ drewno klasy min. D27 (liSciaste) - sezonowane - w stanie powietrzno
suchym zaimpregnowane przed grzybami, plesnig, owadami, wilgocig i ogniem na okres
10 lat. Ze wzgledu na trwato$¢ Zamawiajaca sugeruje zastosowanie drewna debowego
lub modrzewia syberyjskiego. Dopuszcza si¢ rowniez stosowanie twardych gatunkow
drzew egzotycznych.

Pytanie 5

Opis przedmiotu zamowienia przewiduje budowe kladki dla pieszych nr 5. Prosz¢ o
zalaczenie szczegotowych rysunkéw: fundamentow, przyczotkow oraz  plyty
pomostowe;.

Odpowiedz
Szczegodty konstrukcyjne wykonania ktadki nr 5 przedstawione sg na rysunku 9A oraz

w opisie technicznym.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Zamawiajacej o przesunigcie terminu sktadania ofert
na dzien 04.03.2022 r. z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamoOwienia, ktory
uniemozliwia dokonanie rzetelnej wyceny pelnego zakresu robdt w terminie do
23.02.2022 1.

Odpowiedz
Tak, Zamawiajaca przesunie termin sktadania ofert.

BURMISTRZ
/-/ mgr Cezary Sadrakuta



